

ELF Parkering ApS

c/o ELF Development A/S, Knud Højgaards vej 2, 3., 2860 Søborg

CVR-nr. 39 56 77 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Kristian Hare
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELF Parkering ApS
c/o ELF Development A/S
Knud Højgaards vej 2, 3.
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 56 77 84
Stiftet: 8. maj 2018
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Hare

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

ELF Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af parkeringspladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.024 mod 143.766 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.267 mod 116.455 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.024	143.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.535
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.293	0
Resultat før skat	-9.317	149.301
Skat af årets resultat	2.050	-32.846
Årets resultat	-7.267	116.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.455
Disponeret fra overført resultat	-7.267	0
Disponeret i alt	-7.267	116.455

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	206.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	206.220
Anlægsaktiver i alt	0	206.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.050	0
Andre tilgodehavender	1.884	71.719
Periodeafgrænsningsposter	0	12.120
Tilgodehavender i alt	3.934	86.039
Likvide beholdninger	525.092	183.451
Omsætningsaktiver i alt	529.026	269.490
Aktiver i alt	529.026	475.710

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>206.321</u>	<u>213.588</u>
Egenkapital i alt	<u>256.321</u>	<u>263.588</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.362	93.376
Selskabsskat	0	32.846
Anden gæld	<u>81.343</u>	<u>85.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.705</u>	<u>212.122</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.705</u>	<u>212.122</u>
Passiver i alt	<u>529.026</u>	<u>475.710</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.919	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.374</u>	<u>0</u>
	<u>4.293</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for skyldig moms under den fælles momsregistrering. Den samlede forpligtelse under den fælles momsregistrering pr. 31. december 2021 fremgår af koncernregnskabet for ELF Development A/S, CVR-nr. 27 52 84 49.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ELF Development A/S, CVR-nr. 27528449 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ELF Development A/S CVR-nr. 27528449.
